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Kes armastab

Siberit?
E, T, K, N, R 11.30 VR

(Kordub samal päeval 21.30 VR)

Sellist üldpealkirja kannab Jüri Hanseni

viieosaline dokumentaaljutustus Kohtla-Jär-

vesi, kus käsitletakse maavarade tootmise-

ga seonduvaid ökoloogilisi probleeme,
Kohfla-Järve mainel, isemajandamisele üle-

minekut, kultuuritaset, rahvussuhteid ja mi-

nevikku.

IME otsestuudio
E 14

«Senine Plaanikomitee tuleb muuta IME

komiteeks,» nii ütles viimasel Rahvarinde

volikogu istungil Edgar Savisaar, kes äsja
kinnitati ENSV Riikliku Plaanikomitee esi-

meheks.

Kuidas edasi minna!

Kuulajate küsimustele vastab Edgar Savi-

saar koos mõttekaaslastega.
Saate ajal on stuudiotelefon 43 44 91.

Saate juht on Valve Kirsipuu.

Vastab...

N 14

Eesti NSV Töö- ja Sotsiaalküsimuste
Komitee esimees JUHAN SILLASTE.

Vaatluse all on järgmised teemad:
• tööjõu kvalifitseerimine,

* kutsesuunitluse süsteem,
* kooperatiivide tegevus ja mak-

sustamine,
* inflatsioon ja elatustase.
Küsimusi saab esitada saate ajal te-

tefonii 43 44 91.

Vana küla

uus elu

T 16 I, II!

Piirsalu kandi noorem põlvkond ei tead-

nudki, et otse kiriku taga oli kunagi Ka-

beli küla.

Sissevajunud katustega hooned ja metsikud

aiad nende ümber ei andnud mingil elu-

märki.

Nii oli aastakümneid.
Praeguseks on küla taas elule ärganud.
Haapsalu rajoonis Piirsalus käis Hilda Raud-

kivi.

Raadiopäev

MERI - SPORT - MUUSIKA

L 12 VR

Reportaažid esimesest kaatrite või-
dusõidust üle Soome lahe, üle lahe

ujumisest, Balti regatist jpm. Sekka

head muusikat, uusi heliplaate ja
mere- ning spordijuttu.

E 17. JUULI 3
I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Hillar Peets.

♦.OO HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.

9.30 TÄHELEPANU! Meie I programmi
saated kuni kella 12.30 on eetris
Vikerraadio ja 111 programmi laineil.

12.30 Saade soome keeles [290 mj.
13.15 Meeleolumuusikat.
14.00 IME OTSESTUUDIO.
14.45 Kergeid rütme.

14.55 Saatekavateade.
15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.
16.00 PÄEVATEE.

• Rannaelu enne ja nüüd. Meenu-

tavad põhjaranniku elanikud.
• Miks paljud pensionärid tahavad
tööl käia?

16.30 Ansamblilaule taidlejailt.
17.00 Francesco Maria Veracini muusikat.
17.30 KIVE KAALUMAS.

Mait Metsanurga jutu loeb Tõnu
Aav.

17.50 Eino Juhani Rautavaara Sonaat nr 1.
Esitab soome pianist Risto Lauriala.

18.00 Saade soome keeles [290 m).
18.25 Mere ilmateade.

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Muusikat Igor Stravinski ballett-pan-

tomiimist «Sõdurllugu».
Mänqib NSVL RA Sümfooniaorkester
Gennadi Roždestvenski juhatusel.

20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 Johann Sebastian Bachi Süit viiulile

ja klavessiinile A-duur.
Esitavad Andrei Korsakov ja Mih-

hail Muntjan.
21.00 Veljo Tormise autorikontsert.

22.00 «Tere hommikust, põllumehed!»
[kordus).

23.00—24.00 Tinane Eestimaa.
Saated rootsi ja inglise keeles

(290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Hillar Peets.

9.00 HOMMIKUKAJA.

Teated. Reklaam.
9.30 «Pelk» (VII).

10.00 Vahelduvas rütmis.
10.30 Eduard Tubina Sonaat flöödile ja

klaverile.

Mängivad Jaan Oun ja Nata-Ly Sak-
kos.

10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00 Uudised.
11.05 PÄRAST SAADET.

Kuulaja kirjutas meile.
11.20 Igihaljald viise.

11.30 Jüri Hanseni KES ARMASTAB
SIBERIT! (Il
ANNA ANDEKS MEILE MEIE VÕ-

LAD.
12.00 VIKERKAJA.

12.30 ilm. Mis juhtus! Liiklus.
12.40 Mängib ansambel «Radar».
13.00 TARTU VEERANDTUND.
13.15 I programmi saated.
15.30 ROCK-RAADIO.

Saate juht on Olev Ehrlich.

18.00

22.00

18.30

19.00
19.30
20.00

20.30
20.40

21.00
21.10

16.30
17.00

17.15

• KAS MAAKERA ON ÜMMARGU-

NE?

Liina Kirt ajab juttu kunstniku ja re-

žissööri Priit Pärnaga.
* 0.00 Uudised. Sport,
ööstuudios on Anne Erm.

Laulavad Tuula Amberla ja Fredi.
Uudised. Teated. Ilm. Liiklus.
Muusikat džässisöpradele.
Esinevad «Les Double Six» ja Erroll
Garneri kvintett.

Esinevad Kati Kovacs ja ansambel

■Plramis».
MAAILM TÄNA.
Vikerviise.
MAAILMA MITU PALET.

PÄEVAKAJA.
Spordipäevik.
Väike kontsert.
HEAD UND, MUDILASED!

Ohtumeloodiaid.
21.30 «Kes armastab Siberit!» [lj.
MUUSIKALINE TUND.
TSELLISTIDE MEISTRIKURSUSED
PÄRNUS.
Saate autor on Ene Pilliroog

23.00—1.30 KESKOOPROGRAMM.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.

18.02 Esineb Edgar Wkiteri ansambel.

18.32 Nikolai Mjaskovski Keelpillikvartett
nr 3.

Mängib Tanejevi-nimeline Riiklik

Kvartett.
19.00 Cesar Francki orelimuusikat.

20.30 Oma laule esitab Aleksandr DolskL

21.00 Rütmikontsert.

22.00—23.00 MUUSIKAUNE TUND.

OR I PROGRAMM

8.15 Publitsistikastuudio. 8.35 Raadiokuula-

jatele rahvalaulust. 9.15 Lastele. 10.15 «N.

Mjaskovski sümfooniaid». Sümfoonia nr 1.

11.00 Uudiseid Liidust. 11.30 «Lõunatun-

niks». Saates osaleb helilooja I. Lutšanok

12.10 Lehekülgi M. Bulgakovl romaanis

«Meister ja Margarita» [lj. 13.00 «Sõprade*
hääl». 13.30 Sverdlovski Muusikalise Kr

möödiateatri solistide kontsert. 14.00 Pi r

vauudised. NSV Liidu Ülemnõukogu Istun ■

järgult. 14.15 Orkestripalu. 14.45 Laste* «

ja tervishoid. 15.00 Koolinoortele. *'i 5

«Junost». 17.00 Valitud helitöid A. Skrj-’’.‘ni
loomingust. 17.40 Hellajakiri «Inlmer ja
seadus». 18.00 Päevauudised. NSV :du

Ülemnõukogu istungjärgult. 19.00 A. 'pai
Kolm pala sooloflöödiie. Mäng ; b V »ap-
kin. 19.15 Saade sarjast «Rahvasse ikute

kongress otsustas ...»> 19.45 »eliste

sündmuste päevik. 20.00 B. PUnjaM jutus-
tus «Kogu elu». 20.30 «Vene <9«il ' selle

autorid» (VII). 21.30 «PoeesfamÄ<«nas».

Kirjandusajakirjade veergudeii. 2/ 95 -Jä-

nest». 23.47—24.00 Rahvus» sünd-

muste päevik.



ER vana saatevõrk kadumas. Ausal leidjal palutakse mitte tagastada (V)
Loodan, nagu kõik teisedki Eesti Raadio

uuendamisega seotud olnud kolleegid, et

19. juunist kuulajateni jõudev programmi-
de uus nägu on küllalt hea selleks, et
saaksime oma ringhäälingu teha sisurikka-
maks ja kuulajate erinevaid maitseid või-

malikult täielikumalt arvestavaks.
Kuidas siis sellel taustal suhtuda muuda-

tustesse Eesti Raadio 111 programmis! Juba
mõnda aega oleme kasutanud «Raadiole-
hes» seesugust märget, et Tähistada kaua
kasutusel olnud mõistet STEREORAADIO.
Et stereoheli pole enam ammu ainult 111

programmi ainuõigus (-õigustus), on kuu-

lajad kahtlemata tähele pannud ja loode-
tavasti ka mõistvalt omaks võtnud.

Niisiis, mida öelda saatesõnadeks uuene-

vale 111 programmile! Põhilised muudatu-
sed toimuvad nädalavahetuse kavas. Lau-

päevane programm on muutunud suhteli-

selt iseseisvaks kavaks, mis kestab laupae-

vai kella 9—lB.

Kava alustame hommikukontserdiga (enne
seda siiski stereotest ja kavateade). Kolm-

veerand kümme kutsume viieteistkümneks
minutiks süvenema KUULAMISE ÕPETUS-
SE. Kas ikka oskame kuulata inimest,
loodust, muusikat!
Pool üksteist on aeg POLIITIKU PORTREE
käes. Maailma ajalugu on täis inimesi, kel-
le kohta võib kasutada sõna poliitik. Nii-
siis lisandub poliitikute pildigaleriisse igal
laupäeval uus portree.
Pool kaksteist on meie kavas saated, mida
ühendab mõiste KULTUURIDE LUGU. Kas
kõneleme indiaanlastest, noortest vene in-
tellektuaalidest või Eestis tegutsevatest
rahvuslikest kultuuriseltsidest kõik need
saated annavad edasi erinevate rahvuste

traditsioone, käitumise eetikat.
Kell üks avame EKSPERTSTUUDIO mikro-

fonid. Oleme arvamusel, ei igapäevane elu

annab meile küllaldaselt ainet arutleda

asjatundjatega nädalavahetusel niisuguseid
teemasid, millele ka kuulaja meelsasti kaa-

sa mõtleb ja oma mõtte telefoni-teel saate

juhtideni ning esinejateni toob. Saade an-

nab võimaluse teemat järgmisel päeval sa-

mal ajal edasi arendada, probleemide
juurde tagasi tulla.

Kolmveerand kolm on veerandtund LOO-
DUSE ja inimese suhete (või paigastnihku-
nud suhete) päralt. Kell kolm algab aga
111 programmis KUULDEMÄNG, mis tradit-
siooniliselt on jäänud laupäevasele päe-
vale. Kolmveerand viis, kui väsimus ehk

kipub võimust võtma, algab saade «Vaim

virgeks!».

Mis muusikasaadefesse puutub, siis õn siin
111 programmi nädalavahetuse ühendavaks

jõuks ja hea taseme tagajaks muusikatoi-

metaja, kes püüab pakkuda seda parimat,
mida ta OMA päevade jaoks valinud.

Olengi jutuga jõudnud pühapäeva juurde.
Jah, programm PÜHAPÄEV STEREORAA-
DIOS jääb alles! See on endiselt kahe (või
kolme) kolleegi koostöös valminud kava.
Muudatus on vaid kava pikkuses, mis kes-
tab kella 9—15.
Mis puutub etteheidetesse, et 111 program-
mi on võimatu kuulata neil, kel pole
ultralühilainealaga raadiot, siis siin ei

saa saadete tegijad küll muud tahta, kui
et «Nõudke raadiokauplustest kõrgekvali-
teedilisi, odavaid, kodumaiseid, ultralühi-

lainealaga pille!» Meie omakorda teeme
kõik selleks, et nendega oleks ka Eesti

Raadio 111 programmis midagi kuulata!

Head raadiokuulamist kõigile 111 program-
mi sõpradele ning kirjutage, mis meeldib,
mis mitte.

Reet Valing

SOOVIKONTSERDID
T 22 VR, 111

J. S. Bach «Ave, Maria» (Armeenia
Raadio viiuliansambel G. Adžemjani juh],
B. Russell/H. Karmo «Mälestus» |H.
Lääts ja M. Mikiver), J. 5. Bach «Sicilia-

-110» (J. Õun ja H. Mätlik), R. Valgre
«Peagi saabun tagasi su juurde» (G. Ots|,
N. Rosso «Lahkumislaul» (N. Rosso), P.

McCartney «Eile» («The Beatles»!, T.

Lunge/H. Runnel «Emad ja pojad»
(«Justament»], traditsionaal «Keelatud ar-

mastus» (M. Mathieu), U. Alender, I. Garš-
nek, J. Nõgisto/U. Alender «Vaiki kui

võid» («Ruja»), E.-L. Harris/H. Runnel

«õnnistan sind» («Raster», solistid E. Lille-

pea ja 1.-R. Pedanik), McColin/P. Aimla
«Kus on linna kauneim tüdruk» (T. Ni-

kopensius ja «Plastmass»), D. Kershaw/I.
Volkov «Siidist sall on tal» («Kukerpil-

lid»], H. Vaikmaa/R. Rimmel «Tunnete

keel» (K. Kauks, S. Himma ja «Mahavok»),
V. Toomemets/H. Runnel «Kaua sa kan-

natad kurbade naeru» (T. Lunge ja «Justa-

ment»), eesti rahvaviis «Üles, üles, hellad

vennad» (T. Mägi).

R 22 VR

H. Laks/H. Laks «Hoia mu poole»
(«Seitsmes Meel»], B. Idol/O. Arder

«Pressraud» (E. Krieger), K. Tomingas/J.
Kaplinski «Vihm tuli mere takka» (K.
Tomingas ja «Park»), A. Rätt, A. Körqe-
saar/A. Rätt «Vii mind, vii» («Ramp»),

H. Volmer/H. Volmer «Raha» |«Singer
Vinger»], G. Michael «Isa Figure» (G.
Michael), D.-B. Bembo/A. Randoja
«Ootan veel» (1.-R. Pedanik), H. Salo/K.
Valk, V. Vingissaar «Minu lapsepõlve-
kangelane» («Vanemõde»], M. Alviste/K.
Salu «Keskaeg 1430» («Just Knud Qvig-
stad»], P. Young «Imedemaa» (P. Young),
H. Vahar/T. Viidas «Lummus» (T. Viidas

ja «Stress»), T. Saluveer «Hällilaul» (S.
Vrait ja «Ultima Thule»], H. Mirka/H. Mir-

ka, L. Tungal «Äratundmisrõõm» (I. Lin-

na ja «Rock Hotel»), T. Aunaste «Val-

gusesse» (T. Aunaste süntesaatoril).

18. JUULI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Erki Berends.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Viitemikser» (kordus).
10.00 ÄRIPÄEV.
10.13 Esinevad Leili Tammel ja ansambel

«Camerata Tallinn».

11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.

12.30 Saade soome keeles (290 m).
13.15 Meeleolumuusikat.
14.00 AVALIKUD ASJAD.

14.45 Kergeid rütme.

14.55 Saatekavateade.
15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 VANA KOLA UUS ELU.

16.30 Laulab Kuressaare segakoor «Lyra».
17.00 SIILILEGI SELGE1

17.30 TUHKATRIINU.

Viktoria Tokareva uues jutustuses
põimub filmimaailma elu tõelisuse-

ga, filmivõtted reaalsusega, milles on

kõike, nii armastust kui traagikat.
18.00 Saade soome keeles (290 m).
18.25 Mereilmateade.
18.30 MAAILM TANA.
19.00 Johannes Brahmsi Sonaadi klaverile

ja tšellole F-duur esitavad Daniil

Safran ja Feliks Gotlieb.
19.30 Anatoli Ljadovi klaverimuusikat.
20.00 PAEVAKAJA.
20.30 TALLINNA KONSERVATOORIUM 70.

Dirigeerib koorijuhtimise kateedri
professor Ants Oleoja.

21.00 . Kontsert meie sajandi klassikast.
Arnold Schönberoi loomingut.

22.00 «Perekond ja kodu» (kordus).
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 1 programmi saated.
11.00 Uudised.

11.05 VARESELE VALU...
Meditsiinilist nõuannet.

11.20 Kerget puhkpillimuusikat.
11.30 KES ARMASTAB SIBERIT! (II).
El OLE OKSI ÜKSKI MAA.

12.00 VIKERKAJA.
12.30 Ilm. Mis juhtus! Liiklus.

12.40 Laule ansamblilt «Vitamiin».
13.00 TARTU VEERANDTUND.
13.15 I programmi saated.
15.30 ROCK-RAADIO.

Saate juht on Vello Rand.

16.30 Esineb vokaaltrio Lambert, Hend-
ricks ja Ross.

17.00 Uudised. Teated. Ilm. Liiklus.

17.15 Popprütme.
18.00 Esinevad Beata Dubasova ja orkester

«V. V. System».
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vikerviise.
19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 öhtumeloodiaid.
21.30 «Kes armastab Siberit!» [II).

22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00—1.30 KESKÖÖPROGRAMM.

• TAAS JÜRMALAS.

JURM4I4

89
«Vanamoodi ei saa,>> ütlesid mõned-

ki ajakirjanikud pärast üleliidulist

noorte lauljate konkurssi.

Probleemidest Neeme Raua vahen-

dusel.
~

• 0.00 Uudised. Sport.
Oösfutidios on Vello Mikk.

III PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
18.00 Saatekavateade.

18.02 Mängib Herbie Hancockl ansambel.

18.32 Uusi helisalvestisi vennasrahvaste

muusikast.

Boriss Tšaikovski «Orkestrimuusika»

(1987).
19.00 Laulavad Ksenja Georgiadi ja Vla-

dimir Kuzmin.

19.30 OOPERIÕHTU.
Sergei Rahmaninovi ALEKO.

Esitajad on OR-KTV Akadeemiline

Suur Koor, Moskva RF sümfoonia-

orkester Dmitri Kitajenko juhatusel

ning Jevgeni Nesterenko, Svetlana

Volkova, Vladimir Matorin, Alek-

sandr Fedin ja Raissa Kotova.

20.45 Sergei Rahmaninovi Sümfoonilised
tantsud mängib NSVL RA Sümfoonia-

orkester Jevgeni Svetlanovi juhatu-
sel.

21.30 Rütmimuusikat.

22.00—23.00 SOOVIKONTSERT.

OR I PROGRAMM

8.15 Luulevihik. 8.45 A. Dvofaki Slaavi

tantsud. 9.15. Lastele. 10.15 Kontsert «Ve-

nemaa helisevad rajad». 11.00 Uudiseid

Liidust. 11.30 «Lõunatunnil'». 12.10 «Meis-

ter ja Margarita» (llj. 13.00 «Eetris on meie

maa raadiostuudiod». Kontsert Minskist.

13.40 Kümme aastat revolutsioonist Nika-

raaguas. 14.00 Päevauudised. NSV Liidu

Ülemnõukogu istungjärgult. 14.15 Muusika-

saade Budapestist. 14.45 Renditöövõtust.

15.00 Koolinoortele. 16.15 «Junost». 17.00

R. Ledenjovi eepiline poeem «Lugu Igori
sõjaretkest». 17.40 Tööliselu pulss. 18.00
Päevauudised. NSV Liidu Ülemnõukogu is-

tungjärgult. 19.00 Teater mikrofoni ees. F.

Dostojevski «Onukese unenägu». V. Maja-
kovski nim Akadeemilise Teatri etendus.

Vaheajal: 19.45 Rahvusvaheliste sündmuste

päevik. 20.46 Rahvalikku muusikat. 21.30

Muusika: probleemid, mõtisklused, kriitika.
22.05 «Junost». 23.03 «Pärast südaööd».

Kontsert «Teie soovil». 23.47—24.00 Rah-
vusvaheliste sündmuste päevik.

19. JUULI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Mati Kirotar.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Siililegi selge!»
10.00 MIS ANNAB JÕUDU.

Seekord oleme Saksamaalt kohale-

sõitnud Tiiu Pleesi jutul, kes on

Steineri koolis 20 aastat õpetaja-
ametit pidanud.
Saate autor on Maie Poomann.

10.20 «Oks malevalaul» (I).
14. juuli saate kordus.

10.50* REKLAAMIMINUTID.
11.00 Soovikontsert.

12.00 VIKERKAJA.
12.30 Saade soome keeles (290 m).
13.15 Meeleolumuusikat.

14.00 ANTENN.
14.45 Kergeid rütme.

14.55 Saatekavateade.
15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlöunakontsert

16.00 ESIVANEMATE VAIMUVARA.
Kuulame helisalvestisi folkloorifesti-
vali «Baltica 89» raames Jaani kiri-

kus toimunud kontserdist.

16.30 Klassikalise muusika varamust.

Georg Friedrich Händeli süidid nr 2

F-duur ja nr 14 G-duur esitab Svja-
toslav Richter.

17.00 MINU LAPSEPÕLVE LEMMIKRAA-
MAT.

17.20 SILLER.
17.30 UUT LUGEMISVARA.

17.45 Mängib Kristiina Hoidre.
18.00 Saade soome keeles (290 m).
18.25 Mereilmateade.
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 TUND VANAMUUSIKAGA.

Muusikat Claudio Monteverdi ÕH-

TUMISSAST ÕNDSALE NEITSILE.
Esitavad E. Kirkby, N. Rogers, va-

namuusikaansambel «The Taverner

Players» ja Taverner-koor Andrew

Parroti juhatusel.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Cesar Francki Sonaat viiulile ja kla-

verile A-duur.

Mängivad Arvo Leibur ja Jevgeni
Talisman.

21.00 TALLINNA KONSERVATOORIUM 70.

Professorid Arvo Ratassepp ja Hei-

no Kaljuste.
22.00 Flöödimuusikat.

22.15 «Antenn» (kordus).
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

Il PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Uudised.
11.05 JURISTI NÕUANNE.

11.20 Nüüdisrütme.
11.30 KES ARMASTAB SIBERIT! (III].
IME MIRAA2 INTELLEKTUAALSES

KÕRBES.
12.00 VIKERKAJA.

12.30 Ilm. Mis juhtus! Liiklus.
12.40 Laulab Yves Montand.

13.00 TARTU VEERANDTUND.
13.15 I programmi saated.

15.30 ROCK-RAADIO.
Saate juht on Nikolai Meinert.

16.30 Muusikat Rick Wakemani ansamblilt.
17.00 Uudised. Teated. Ilm. Liiklus.
17.15 Kontsert rahvatoonis.
18.00 Mängib saksofonist Stan Getz.

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Vikerviise.
19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.
21.00 HEAD UND, MUDILASED!
21.10 Ohtumeloodiaid.

21.30 «Kes armastab Siberit!» (III).
22.00 MUUSIKALINE TUND.

«TÄHEMÄNGU» MATKARADADEL
(I).

23.00—1.30 KESKOOPROGRAMM.
• UNDERGROUNDlST noores
KUNSTIS.
Stockholmi ja Helsingit külastanud

kunstiteadlane Harri Liivrand arutleb

küsimuse üle: kas underground on

ainult kunst või ka elulaad?

Reporter on Lea Veelma.
• 0.00 Uudised. Sport.
Oösfuudios on Virve Normet.

III PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
18.00 Saatekavateade.

18.02 UUT MEIE FONOTEEGIS.

Mati Kuulbergi, Jüri Tamvergi, Anne
Ellerhein-Mefsala ja Kaljo Raidi loo-

mingut.
18.30 Jefrem Podgaitsi kantaat «Kuidas

portreteerida lindu».
Esitavad Alla Ablaberdõjeva, laste-
koor «Vesna» ning Leningradi vara-

jase ja nüüdismuusika orkester Alek-

sandr Ponomarjovi juhatusel.
19.00 Trompetipalu Abi Zeideri esituses.

19.30 Laulavad Marianne Rosenberg ja
Paul Anka.

20.00 Aleksandr Glazunovi Sümfoonia nr 2

op 16.

Mängib NSVL Kultuuriministeeriumi

sümfooniaorkester Gennadi Roždest-

venski juhatusel.
21.00 TALLINNA KONSERVATOORIUM 70.

Professorid Arvo Ratassepp ja Hei-

no Kaljuste.
22.00—23.00 MUUSIKALINE TUND.

OR I PROGRAMM

8.15 Publitsistikastuudio. 8.45 Laulab I. Tal-

kov. 9.15 Lastele. 10.15 Poola muusika nä-

dal. Muusikasaade «F. Chopini kodumaal».

11.00 Uudiseid Liidust. 11.30 «Lõunatun-

niks». Soovikontsert. 12.10 «Meister ja
Margarita» (III). 13.00 «Punane! Kollane!

Roheline!» 13.50 «Kes on metsa pere-

mees!» Spetsialistide vestlusring. 14.00

Päevauudised. NSV Liidu Ülemnõukogu is-

tungjärgult. 14.15 Laulab Rjazani Vene

Rahvakoor. 14.45 Päevateemadel. 15.00

Koolinoortele. 16.15 «Junost». 17.00 Est-

raadikontsert. 17.40 Perestroika raadioan-

keef. 18.00 Päevauudised. NSV Liidu Ülem-
nõukogu istungjärgult. 19.00 Muusikasaade

«Helilooja Aleksandr Varlamov». 19.30 I.
Kuratovi luulet. 19.45 Rahvusvaheliste sünd-

muste päevik. 20.00 Muusikaelu uudiseid.

20.45 Täiskasvanutele lastest. 21.30 «L. van

Beethoveni klaverikontserte». Kontsert nr 2.
Solist E. Gilels. 22.05 Muusikakava «Siit
siiani». 23.03' «Pärast südaööd». Muusika-
kava jätkub. 23.47—24.00 Rahvusvaheliste
sündmuste päevik.

2 Raadioleht



NO RA

pühapäevaprogramm

P 18 VR

Seekord sõidame mööda Eestit,
eesmärk on koguda võimalikult pai*
ju erinevaid helikilde noortest sü*

dasuvisei Eestimaal.

Saate autor on Neeme Raud.

20. JUULIN
I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Ain Saarna.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Siller».

9.40 «Minu lapsepõlve lemmikraamat».

10.00 Laulab lastekoor «Ellerhein» Heino

Kaljuste juhatusel.
10.20 Fryderyk Chopini masurkasid.

10.50 REKLAAMIMINUTID.

11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.
12.30 Saade soome keeles (290 m).

13.15 Meeleolumuusikat.
14.00 VASTAB...

ENSV Riikliku Töö- ja Sotsiaalküsi-

muste Komitee esimees JUHAN SIL-

LASTE.

14.45 Kergeid rütme.

14.55 Saatekavateade.
15.00 PIIRIST PIIRINI.

15.30 Pärastlõunakontsert.

16.00 SOTSIALISMIMAADES.
16.10 Mängib Emil Laansoo ansambel.

16.30 Rahvalikke laule ansamblilt «Toru-

pill».
17.00 TEMA MUUDKUI KIUSAB MIND.

17.20 VORMSI VÄIKESED PERENAISED.

17.30 Vene heliloojate klaveripalu lastele.

18.00 Saade soome keeles (290 mj.
18.25 Mereilmateade.

18.30 MAAILM TÄNA.

19.00 Josef Suk Serenaad keelpillior-
kestrile Es-duur.

Mängib Moskva Suure Teatri kam-

merorkester Juri Simonovi juhatusel.
19.30 Omar Mindoraðvili puhkpillimuusikat

esitavad Samuel Saulus, Lille Rand-

ina ning J. Tamme nimeline puhkpil-
likvintett.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Kuuldemäng NAINE LAHKUB LÄBI

VIHMA.

20.50 Oboe- ja harfimuusikal.

21.30 Esinevad Eesti ooperisolistid.
22.00 Kerget keelpillimuusikat.
22.30 «Tervis» (kordus).
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated.

11.00 Uudised.

11.05 TEIST JA TEILE.

11.20 Ladina-Ameerika rütme.

11.30 KES ARMASTAB SIBERIT! (IV).
ELATI JU ENNEGI.

12.00 VIKERKAJA.
12.30 Ilm. Mis juhtus! Liiklus.

12.40 Esineb ansambel «Justament».

13.00 TARTU VEERANDTUND.

13.15 I programmi saated.
15.30 ROCK-RAADIO.

Saate juht on Sven Aabreldaal.
16.30 Kerget orkestrimuusikat Horst Gei-

peli ja Walter Eichenbergi juhatu-
sel.

17.00 Uudised. Teated. Ilm. Liiklus.

17.15 Meloodiaid meilt ja mujalt.
18.00 Laulab Engelbert Humperdinck.
18.30 MAAILM TÄNA.

19.00 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET.

20.00 PÄEVAKAJA.

20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.
21.00 HEAD UND, MUDILASED!

21.10 Ohtumeloodiaid.

21.30 «Kes armastab Siberit!» (IV).
22.00 MUUSIKALINE TUND.

ARENG PEAB OLEMA . . ,

Dirigendi ja pedagoogi Kuno Aren-

gu 60. sünnipäevaks on teinud saa-

te Helve Võsamäe.
23.00—1.30 KESKÖÖPROGRAMM.

• KADUNUD KÜLA.

Heino Jagomägi jutustab oma ko-

dust Petserimaal Karuska külas.

• 0.00 Uudised. Sport,
ööstuudios on Immo Mihkelson.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.

18.00 Saatekavateade.
18.02 Levirütme laiast maailmast.

18.40 Haljam Mirza-zade Triptühhon.

Esitab OR-KTV sümfooniaorkester

Kemal Abdullajevi juhatusel.
19.00 Laulab Sammy Davis koos Count Ba-

sic' orkestriga.
19.30 Helisalvestisi ERSO kontsertidelt.

21.30 Lüürilisi viise.

22.00—23.00 MUUSIKALINE TUND.

OR I PROGRAMM

8.15 Vestlusi vene keelest. 9.15 Lastele.

10.15 Kontsert «Kui laulavad sõdurid».

11.00 Uudiseid Liidust. 11.30 «Lõunatun-

niks». Soovlkontsert. 12.10 Lehekülgi E. He-

mingway raamatust «Paradiisiaed». 13.00

«Eetris on meie maa raadiostuudiod». Esi-

nevad Leedu kunstimeistrid ja muusikakol-

lektiivid. 13.40 Spetsialistide vestlusring
kaupade defitsiidist. 14.00 Päevauudised.

NSV Liidu Ülemnõukogu istungjärgult. 14.15

N. Paganini viiulipalu S. Stadleri esituses.

14.30 Karatðai-Tðerkessi Raadio saaße.

15.00 Koolinoortele. 16.15 «Junost». 17.00

Poola muusika nädal. Uusi salvestis! Poola

heliloojate muusikast. 17.40 «Prioriteet».

Kõne all on töötleva tööstuse ettevõtete
ehituste käik. 18.00 Päevauudised. NSV

Liidu Ülemnõukogu istungjärgult. 19.00 Kir-

jandus võitluses karskuse eest. 19.45 Rah-

vusvaheliste sündmuste päevik. 20.00 Män-

gib pianist N. Luganski. 21.30 Luulesõpra-
dele. 22.05 «Junost». 23.47—24.00 Rahvus-

vaheliste sündmuste päevik.

R 21. JUUJLI

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus.
Programmi juhib Neeme Raud.

9.00 HOMMIKUKAJA.
Teated. Reklaam.

9.30 «Vormsi väikesed perenaised».
9.40 «Tema muudkui kiusab mind».

10.00 SIIS JA NOOD.
Sündmused omaaegsetes sfepilaag-
rites.

10.30 Uno Naissoo Kontsert klarnetile or-

kestriga.
Mängivad Hannes Altrov ja ERSO
Paul Mägi juhatusel.

10.50 REKLAAMIMINUTID.
11.00 Muusikaline tund.
12.00 VIKERKAJA.
12.30 Saade soome keeles (290 m|.
13.15 Meeleolumuusikat.
14.00 LOOMINGULISTE LIITUDE TUND.
14.45 Kergeid rütme.

14.55 Saatekavateade.
15.00 PIIRIST PIIRINI.
15.30 Pärastlõunakontsert.
16.00 VAIMUJÕUD.

Kiiresti voolavas ajas on tihti raske
iseendaks jääda.
Arutame psühhiaater Arvo Haugiga,
kuidas leevendada tekkivaid pin-
oeid.
Saate autor on Maie Poomann.

16.20 Mängib Venda Tammann.

16.30 Rahvapillipalu.
17.00 Zoltan Kodaly kammermuusikal.

17.30 OKS MALEVALAUL (II).
18.00 Saade soome keeles (290 m).
18.25 Mereilmateade.

18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 Mängib Heinz Holliger.
19.30 Sergei Rahmaninovi romansse.

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 VIITEMIKSER.

Kordame saadet «Viitemikseri» ava-

likust lindistusest J. Tömbi nim Kul-

tuuripalees.
21.00 MUUSIKALISI SUURVORME.

Mihhail Glinka Suur sekstett Es-duur.

Pjotr Tðaikovski sekstett «Mälestus

Firenzest».
22.15 «Loominguliste liitude tund» (kor-

dus).
23.00 —24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

5.30 i programmi saated.

11.00 Uudised.

11.05 HÜVA NÖU.
11.20 Nüüdisrütme.

11.30 KES ARMASTAB SIBERIT! (V(.
LENIN.

12.00 VIKERKAJA.
12.30 Ilm. Mis juhtus! Liiklus.

12.40 Laulab Barbra Streisand.
13.00 TARTU VEERANDTUND.

13.15 I programmi saated.

15.30 ROCK-RAADIO.

Saate juht on Sven Aabreldaal.

16.30 Mängib «Longines Symphonette Or-

chestra».

17.00 Uudised. Teated. Ilm.

17.15 LIIKLUSSAADE.

18.00 Esinevad Jaak Jürisson' ja Marika

Uus.
18.30 MAAILM TÄNA.
19.00 PILK POOLSAJANDI TAHA.

Hans Kivilo sirvib «Raadiolehte»

aastast 1939.

19.05 Vikerviise.

19.30 MAAILMA MITU PALET.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.40 Väike kontsert.

21.00 HEAD UND, MUDILASEDI
21.10 Ohtumeloodiaid.

21.30 «Kes armastab Siberit!» (V).
22.00 SOOVIKONTSERT.

23.00—2.30 KESKOOPROGRAMM.
Stuudios on ja öömuusika valib

Olavi Pihlamägi.
• 0.00 Uudised. Sport.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated.
18.00 Saatekavateade.

18.02 Alo Ritsingu koorilaule.
18.30 Dþässmuusikat.

19.30 Wolfgang Amadeus Mozarti Kont-

sert nr 1 flöödile ja orkestrile

G-duur.

Mängivad Carol Vincenc ja Saint-
Pauli kammerorkester Denis Russel

Davise juhatusel.

20.00 Lepo Sumera Saarepiiga laul me-

rest.
Esitavad Tallinna Konservatooriumi
lavakunsti kateedri üliõpilased ja
ENSV Riikliku Filharmoonia kammer-

koor Tõnu Kaljuste juhatusel.
20.30 VIITEMIKSER.

21.00 Levirütme laiast maailmast.

22.00—23.00 Dirigeerib Vladimir Spivakov.

OR I PROGRAMM

8.15 Kirjanik mikrofoni ees. 8.45 Järgmise
nädala kirjandussaadetest. 9.15 Lastele.

10.15 Kontsert «Neile, kes merel». 11.00

Uudiseid Liidust. 11.30 «Lõunatunniks».

Soovikontsert. 12.10 G. Undþaparidze ju-
tustus «Inimlik kogemus». 13.00 «Sõprade
hääl». 13.30 Vene rahvalaule I. Skobtsovi

esituses. 14.00 Päevauudised. NSV Liidu

Ülemnõukogu istungjärgult. 14.15 Mängib
estraadiorkester «Melodia». 14.30 Heliaja-
kiri «Teadus ja tehniline progress». 15.00

Koolinoortele. 16.15 «Junost». 17.00 Vali-

tud helitöid J. Haydni loomingust. 17.40

Maailma rahvaste muusikafolkloori. 18.00

Päevauudised. NSV Liidu Ülemnõukogu is-

tungjärgult. 19.00 P. Tðaikovski sümfooni-

line fantaasia «Francesca da Rimini». 19.30

Rahvusvaheline olukord. Küsimusi ja vas-

tuseid. 20.00 «Kohtumine lauluga». 21.30

Huumorisaade «Kõigeks ainult pool tundi».

22.05 «Junost». 23.03 «Pärast südaööd».

«Dþässihelid». 23.47—24.00 Rahvusvaheliste

sündmuste päevik.

£R saated vene keeles
Lainel 198 m ja ULLiI «Majaka» laine-

pikkusel.

HOMMIKUSED SAATED TÖÖPÄEVITI kell
5.55—8.15.

5.55 Saatepäeva algus 6.00 «Pravda» (ÜR)
6.30 Uudised, sport 7.00 «Sovetskaja Esto-

nija» 7.15 Kavateade 7.30 Uudised, sport
7.50 Liiklus.

E Saatepäeva toimetaja I. Senko.

5.55—8.15 HOMMIKUKAVA. Programmi ju-
hib V. Golovin.

13 Uudised.
13.05 Faktid, sündmused, kommentaarid.
13.30—14 Publitsistikasaade DIAPASOON.
18—18.40 PÄEVAKAJA.

T Saatepäeva toimetaja T. Tonto.
5.55—8.15 HOMMIKUKAVA. Programmi ju-
hib I. Moronova.
13 Uudised. Ajakirjanduse ülevaade.
13.15—14 SIIN 22. STUUDIO. Eesti NSV
kohalike nõukogude valimisseaduse pro-

jekti arutelu.
18—18.40 PÄEVAKAJA.

K Saatepäeva toimetaja ja Hommikukava

juht E. Zavgorodnaja.
5.55—8.15 HOMMIKUKAVA.

13 Uudised. Ajakirjanduse ülevaade.
13.15 Faktid, sündmused, kommentaarid.

13.30—14 PEEGELDUSED. «Teel õigusriigi
poole». Mikrofoni ees on politoloog J.

LivþHs.
18—18.40 PAEVAKAJA.

N Saatepäeva toimetaja ja Hommikukava

juht T. Zaþitskaja.
5.55—8.15 HOMMIKUKAVA.

13 Uudised. Ajakirjanduse ülevaade.
13.15 Faktid, sündmused, kommentaarid.

13.30—14 Publitsistikasaade DIAPASOON.
18—18.40 PAEVAKAJA.

R Saatepäeva toimetaja ja Hommikukava

juht V. Golovin.

5.55—8.15 HOMMIKUKAVA.
13 Uudised. Ajakirjanduse ülevaade.

13.15 Faktid, sündmused, kommentaarid.
13.20 VALGUSFOOR. Saade liiklusteema-

del.
13.30—14 INIMESED JA MERI. IME ja Eesti

Merelaevandus.
18—18.40 PÄEVAKAJA.

L Saatepäeva toimetaja T. Tonto.

7.55 HOMMIKUKAVA. Programmi juhib A.

Astrov.
10—11 KONGRESSI ÕPPETUNNID. Demok-

raatia ja avalikustamine. Saate juht L. Ser.
14 «Diapasoon». Esmaspäevase saate kor-

dus.
14.30 TERVIS. * Animateraapiast * Maa-

elanike tervisest * Ohtudest suvises met-

sas
* Tervisegrupi 4. õppetund. Saate autor

G. Rakova.
15.30— 16 «Inimesed ja meri». Reedese

saate kordus.

P Saatepäeva toimetaja ja Hommikukava

iuhl L. Viies.

8.55 HOMMIKUKAVA.
10 KIELI PÄEVAD TALLINNAS. Heiisalves-

tisi kontsertidelt ja kohtumisi külalisteqa.
10.30— 11 Soovikontsert. Saate autor N.

Privalova.
14 «Diapasoon». Neljapäevase saate kor-
dus.
14.30 SELLEST, MIS ERUTAB... • Kohtu-

misi Pärnus * Vitali Korotitt Riias.
15.30— 16 «Peegeldused». Kolmapäevase
saate kordus.
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Kuuldemängud
NAINE LAHKUB
LÄBI VIHMA

N 20.30 I

Autor Kazys Saja.
See on perekonnadraama, mille põhjuseks
liigjoomise tagajärjel nõrgenenud eetilised

käitumisnormid.
Osades Ilmar Tammur (Isa], Ain Lutsepp
(Tadaž), Anu Lamp (Adele).
Režissöör Astrid Relve.

Helisalvestatud 1987. a.

Esietendun

HEA SADAM

L 15 111

Endel Hõmbergi raadioseade August Mäl-

gu romaanist räägib rannaküla inimeste
elust.
Kesksel kohal nii romaanis kui kuuldemän-

gus on Juil ja Taavi. Elutarga ja muheda
Taavi käe all kujuneb vaeslapsest Jullist
noor mees, kes kõige muu tarkuse kõrval
ka Taavilt maailmanägemist ja asjade ole-

muse mõistmist õpib.
Osades Aarne Oksküla (Taavi], Tõnu Kil-

gas (Jull).
Režissöör Heino Kulvere.

LINDUDE LAULUPIDU

P 15 L 111

Kaarel Korseni kuuldemäng lastele.
Metsalinnud on otsustanud laulupidu pida-
da ja valmistuvad usinalt Ööbiku juhatu-
sel. Aga Harakas varastab kadedusest

Ööbiku vilepilli ja peidab Konna abiga
tiiki.

Osades Mati Klooren (Ööbik Kiriküüt], As-
ta Lott (Part Prääks), Tõnu Aav (Rähn
Toks-toks), Kaarel Toom (Konn), Laine Me-
sikäpp (Harakas Kät-kät), Leo Martin (Öö-
kull Uhuu).
Helilooja Jaan Koha.
Režissöör Salme Reek.
Helisalvestatud 1965. a.

Üks lõpmatu
maailm

P 19 I

Kirjaniku, kirjandusteadlase ja kirjastaja
Bernard Kangro pikk ja töörikas elutee on

aluseks viieosalisele mälestuste sarjale, mil-
le on Lundis lindistanud ajakirjanik Udo
Parikas.

LASTERAADIO

SIILILEGI SELGE!

T 17 l
r

111

Vastame küsimustele ja räägime
akvaariumi hooldamisest.

MINU LAPSEPÕLVE
LEMMIKRAAMAT

K 17 I, 111

Kordame saadet Eesti Draamateatri

näitleja Mari Lillega.

SILLER

K 17.20 I, 111

Eriku suvepäev on täis igasuguseid
tegemisi ja nendest räägib ta re-

porter Silvia Karrole.

TEMA MUUDKUI KIUSAB MIND

'N 17 I, 111

Laste tülidest, kiusamisest, kaeba-

misest ja tõe jaluleseadmisest paja-
tab saade Lasteraadio heliarhiivist.

VORMSI VÄIKESED
PERENAISED
N 17.20 I, 111

Saame tuttavaks kahe õe Kata
ja Triinuga, kes elavad Vormsi
saarel.

Räägime saare minevikust ja ka
tänasest päevast.

MIDRITUND

L 10.30 VR

Täna loeb teile muinasjutte näitleja
Malle Pärn.

22. JUULI

I PROGRAMM

6.30 Saatepäeva algus.
6.33 Hommikumuusika.

6.45 Uudised 7.15 Sport 7.30 Välis-
kommentaatori märkmikust 7.45
Uudised 8.00 «Kuhu minna, mida te-

ha!» 830 õnnesoovid.
9.00 PEREKOND JA KODU.

10.00 H programmi saated.
12.00 KULTUURIK AJA.
12.30 Saade soome keeles (290 mj.
13.00 Meeleolumuusikat.
14.00 REPORTERITUND. Martin Viirand.

August Kitzbergi ja tema kangelas-
te jälgedes mööda suvist Mulgimaad.

14.45 Kergeid rütme.
14.55 Saatekavateade.
15.00 111 programmi saated.
17.00 KIIKERKAVA.
17.30 Mängib orkester «Levimo» Kustas

Kikerpuu juhatusel.
18.00 II programmi saated flaineil 225

247 m ja ULLj.
ü~28

‘3<!. SMde soome kee,es t290 "»!•18.25 Mereilmateade. 1

«*

,»_Aau,u kammer loomingut.
Ih a! Jöddlmuuslkast ja -mängijaist.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 TALLINNA KONSERVATOORIUM 70.

Esineb keelpillikateedri dotsent Too-
mas Velrnef.

21.00 «Siis ja nüüd» (kordusi.
21.30 Hector Berliozi vokaaltsükkel «Suve-

öö».

Esitavad Leili Tammel ja ERSO Pee-
ter Lilie juhatusel.

22.00 KONTSERDISTUUDIO.
«nn

Sergei Stadler.
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

6.30 I programmi saated.
10.00 Uudised.
10.15 REKLAAMIMINUTID.
10.30 MIDRITUND.
11.00 AJALOOLINE ALLIK (III).

EKP Keskkomitee esimene sekretär
Vaino Väljas meenutab parteivete-
ran Hendrik Allikut.
Küsitleb Ene Hion.

11.70 Mängib Aldo Meristo trio
11.30 KOHTUKROONIKA.
11.40 Sansoone.
12.00 RAADIOPÄEV «MERI SPORT -

MUUSIKA».
17.00 Uudised. Teated. Ilm. Liiklus.
17.15 TÄNA...
13.00 TERVIS.

SeksuaMfaäired naistel (kordussaade).
18.30 Meloodiaid operettidest ja muusika- I

lidest.

19.00 Uudised.
19.05 Rütmikarusseil.
20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
21.00 HEAD UND, MUDILASEDI
21.10 Meloodia, rütm, improvisatsioon.
22.00 KASIINO.

«Kasiino» suvestuudios otsivad män-
guküsimustele õigeid vastuseid Ehi-

tusmaterjalide Instituudi ja eksperi-
mentaalkombinaadi «BIT» võistkond.
Saate külaline on Eesti Meeslaulu
Seltsi president Heino Ross.

23.00—2.30 KESKÖÖPROGRAMM.
Stuudios on ja öömuusika valib Tõ-
nis Erilaid.
• 0.00 Uudised. Sport.

111 PROGRAMM
9.00 Stereotest. Kavateade.
9.05 Muusika valib täna VELLO MIKK.
9.45 KUULAMISE ÕPETUS.

10.00 RANNA 89 (lj.
10.30 POLIITIKU PORTREE.

ANDREI GROMÖKO.
Saate autor on Jüri Raudsepp.

11.00 RANNA 89 (II).
11.30 MAAILMA JA VAIMSUSE KAITSE.

Eynakordselt NSV Liidus toimub
oikumeeniline kirikute nõukogu as-

samblee.

Saate autor on Marika Villa.
12.00 «Medium Tertzett» raadiokuulajate

soovil.
13.00 EKSPERTSTUUDIO.

KUUM POLIITIKASU VI 1989.
Saate juhid on Tiit ja Reet Made.
Telefon stuudios on 43 44 91

13.45 Jahe džäss.
14.45 LOODUSI

Toomas Jüriado veerandtund.
15.00 Kuuldemängu esietendus HEA SA-

DAM.
16.10 RANNA 89 (III).
16.45 VAIM VIRGEKS!
17.00 RANNA 89 (IV).
18.00—23.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM

8.15 «Tervist, seltsimeest» «Junosti» prog-
ramm. 9.15 Sotsialismimaades. 9.40 Bajaani-
palu. 10.00 Tervis. 10.20 «Muuslkagloobus».
11.00 Uudiseid Liidust. 12.00 Huumorisaate
«Tere hommikust!» almanahh. 12.45 Džässi-
palu. 13.00 Sõna on rahvasaadikul. 14.00
Päevauudised. NSV Liidu Ülemnõukogu is-
tungjärgult. 14.15 Koorimuusikat. 15.00 Koo-
linoortele. 16.15 «Junost». 17.00 A. Reven-
ko raadiojutustus «Taevalaotuse Inimesed».
17.30 Poola muusika nädal. Kunstimeistrite
kontsert 18.00 Päevauudised. NSV Liidu

Ülemnõukogu istungjärgult. 19.00 Laupäe-
vane soovikontserl. 19.45 Rahvusvaheliste
sündmuste päevik. Sõna on ÜR korrespon-
dentidel välismaal. 20.00 Lehekülgi Sota

Rustaveli poeemist «Kangelane tiigrlnahas».
22.05 Muusikakava «Tere õhtust!» 23.03
«Pžrasl südaööd». Operefimaailmas. 23.47

—24.C0 Rahvusvaheliste sündmuste päevik.

23. JUULI

I PROGRAMM

6.30 Saatepäeva algus.
6.33 Hommikumuusika.

6.45 Uudised 7.15 Sport 7.30 Välis-
kommentaatori märkmikust 7.45
Uudised 8.30 Õnnesoovid.

9.00 TERE HOMMIKUST, PÕLLUMEHED!
10.00 II programmi saated.
10.00 Saated soome ja rootsi keeles

(290 m).
11.30 Laulavad Luciano Pavarotti ja Placi-

do Domingo.
13.00 EASY LISTENING muusikat mee-

lelahutuseks.
Saate autor on Valter Ojakäär.

14.00 NEED AASTAD El UNUNE.

Vastukajasid ja lisa 28. mai saatele,
mille teema oli «Koolipingist vangi-
laagrisse».
Mis siis ikkagi kujunes saatuslikuks

paljudele noortele?

Saate autor on Lembit Siimaste.
14.45 Kerget klaverimuusikat mängib Ru-

dolf Roki.
14.55 Saatekavateade.

15.00 Kuuldemäng LINDUDE LAULUPIDU.
15.45 Olivier Messiaeni Eksootilised lin-

nud.
Esitavad Pjotr Meštšanihov ja NSVL
RA Sümfooniaorkestri solisfidean-
sambel Gennadi Roždestvenski juha-
tusel.

16.00 KOLM MURTUD SODANT.
Irina Volkonskaja humoristlike suge-
metega loos on juttu kolme erineva
põlvkonna naistest, kes kõik arva-

vad, et elu on neid kõvasti muser-

danud.
16.15 Puhkepäevakontserl eesti Interpree-

tidelt.
17.00 Franz Schuberti laule esitab Diet-

rich Fischer-Dieskau.
18.00 Päevauudised.
18.05 LOOTSPILLITUND.

Mängib ja vestleb Aivar Teppo.
19.00 OKS LÕPMATU MAAILM (I).
19.30 Moskva Suure Teatri orkester Odis-

sei Dimitriadi juhatusel esitab muu-

sikat Aleksei Matšavariani balletist
uOthello».

20.00 PÄEVAKAJA.
20.30 MUUSIKAUUDISED.
21.00 AJAKIRJANDUSE VARAMUST.

Sirvime «Oitsitulede» 8. numbrit
(aastast 1929).

21.30 Franz Berwaldi Sümfoonia nr 4.
Esitab Göteborgi sümfooniaorkester |
Neeme Järvi juhatusel.

22.00 Esineb Leningradi kammerorkester. I
23.00—24.00 Tänane Eestimaa.

Saated rootsi ja eesti keeles (290 m).

II PROGRAMM
VIKERRAADIO

6.30 I programmi saated.

10.00 Uudised.
10.15 REKLAAMIMINÜTID.
10.30 MIKRIVESKI.
11.00 MNEMOTURNIIR.
11.10 MEELEJAHUTAJA.
12.30 Mängib Läti Raadio estraadiorkester

Gunars Rozenbergsi juhatusel.
13.00 I programmi saated.
15.00 KESKOOPROGRAMMI VALIKKAVA.

EESTIMAA ORHIDEED.

Riina Eentalu on orhidee kaitse

klubi liikmetega Hiiumaal.
16.00 Viisiketas keerleb.

17.00 Uudised. Teated. Ilm. Liiklus.

17.15 Muusikat mitmes žanris.

18.00 NO RA pühapäevaprogramm.
19.30 SPORT JA MUUSIKA.

20.00 PXEVAKAJA.
20.30 Spordipäevik.
20.45 Kergeid rütme.

21.00 HEAD UND, MUDILASED!
21.10 Kontsert «Rõõmsa tujuga uude nä-

dalasse».
22.00 SOOVIKONTSERT.
23.00—1.30 KESKOOPROGRAMM.

Stuudios on ja öömuusika valib Raul
Rebane.
• 0.00 Uudised. Sport.

111 PROGRAMM

PÜHAPÄEV STEREORAADIOS
9.00 PÄEVAST PIKEMALT.

Saate juhid on REET MADE ja TIIT MADE

ning muusikavalik on VELLO MIKULT.
Päevateema VÄRVIKIREV SUVI.

9.15 Värviline muusikamaailm.
9.45 MAKE UP ja SELLE SUVE VÄRVID.

10.00 VAHELDUSRIKAS HISPAANIA.
10.30 Muusikat kastanjettidel ia kitarril.
11.00 See magus sõna PUHKUSI
12.00 Kingi mulle saar.

Suvelaule.
13.00 EKSPERTSTUUDIO.

KUUM POLIITIKASUVI 1989.

Stuudiotelefon 43 44 91.
Jätkatakse laupäeval alustatut.

14.00 Kuum džäss.
14.45 PÄRASTLÕUNA AIATOOLIS.
15.00—23.00 I programmi saated.

OR I PROGRAMM
8.15 «Tere hommikust!» 9.15 Lastele. 10.00
«Mõõda maid ja mandreid». 10.20 Puhk-
pillimuusikat. 11.00 Uudiseid Liidust. 11.30
«Sõnade maailmas». 12.00 «Minu Carmen».
Jutustab T. Sinjavskaja. 13.00 Heliaiakiri
«Tänapäeva naine». 14.15 Rahvaviise. 14.30
Vestlevad väliskommentaatorid. 15.00 Las-
tele. 16.15 «Junost». 17.00 «Estraaditähes-
tik». 17.40 Heliajakiri «Kodumaa loodus».
18.45 Almanahh «Vene poeesia». 19.30 F.
Liszti klaveripalu. 19.40 Perestroika raadio-
ankeet. 20.00 Laule S. Ostrovoi sõnadele.
21.40 Spordipäevik. 22.05 «Junost». 23.03
«Pärast südaööd». Laule ja kerget instru-
mentaalmuusikat. 23.47—24.00 Rahvusvahe-
liste sündmuste päevik.
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